平成 29 年 10 月 24 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｓ Ｈ Ｉ Ｆ Ｔ

代表者名 代表取締役社長 丹 下  大

（コード番号：3697 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 CFO 益 子 和 也

（ TEL. 03-6809-1165）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成 29 年 11 月 24 日開

催予定の第 12回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１． 変更の目的

     今後の事業内容の多様化に対応するため、現行定款第２条（目的）につきまして、事

業目的を追加するものであります。

２．変更の内容

   変更の内容は、以下のとおりであります。

（下線は変更部分を示します。）

現行定款 変更案

（目的）

第２条 当社は、次の事業を営むことを目

的とする。

１．～10．   （条文省略）

        （新 設）

11．～14．   （条文省略）

        （新 設）

        （新 設）

15．      （条文省略）

（目的）

第２条     （現行どおり）

１．～10．   （現行どおり）

11．Ｅコマース及びその他電子商取引に関

する業務並びにその仲介

12．～15．   （現行どおり）

16．金銭の貸付、ファクタリング、クレジ

ットカード及びその他金融業

17．仮想通貨及びその他の電子的価値情報

及び資金決済に関する法律による前払式支

払手段の発行、販売、交換及び管理

18．      （現行どおり）

３．日程

  定款変更のための定時株主総会開催日  平成 29年 11月 24日

  定款変更の効力発生日   平成 29年 11月 24日

以 上